9  Capitale di dotazione dell Azienda 

1. All  della costituzione i Comuni consorziati provvedono al conferimento delle quote di loro 
competenza, stabilite in base alla quota di competenza del fondo di dotazione della Fondazione 
Servizi Integrati Gardesani, 216.124,41 (duecento  sedicimila 
centoventiquattro/41), come indicato nella tabella  alla convenzione 
costitutiva. 

5

2. La quota iniziale dei singoli enti costituenti è la seguente:
   ----- 

Art. 10 Criteri di partecipazione al voto assembleare 

1. 
questi delegata in forma scritta, preferibilmente in via permanente.